
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234859/

Código da publicação: 234859

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:39:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICO E ODONTOLÓGICO
PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-IRIS/SP, PELO PERÍODO
DE ATÉ 12 MESES.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICO E
ODONTOLÓGICO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-
IRIS/SP, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2020 00:00:00Ata - Ata de sessão Baixar

23/07/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA - COTA ABERTA E RESERVADA Baixar

23/07/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA - COTA ABERTA Baixar

21/07/2020 00:00:00Documentos Relacionados - Retificação data de r... Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234859/registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-cirurgico-e-odontologico-para-as-unidades-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-arco-irissp-pelo-periodo-de-ate-12-meses/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gtkSMw1.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389b058760cc17c8b8a5d695baaef58e.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9da75a92bd8bd55517dac02397a1686c.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oUOGeV0.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/07/2020 00:00:00Editais Modificados - Edital errado II Baixar

06/07/2020 00:00:00Editais Modificados - Edital errado I Baixar

06/07/2020 00:00:00Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
42/2020 PLACIDO... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 102.894,08 Visualizar

43/2020 DORA ME... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 37.397,15 Visualizar

45/2020 MAMED C... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 51.116,70 Visualizar

46/2020 DENTMED... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 176.556,03 Visualizar

47/2020 CIRURGI... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 48.655,73 Visualizar

48/2020 LARA CA... 20/08/2020 20/08/2021 R$ 1.010,70 Visualizar

41/2020 CIRURGI... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 22.786,03 Visualizar

44/2020 B & V S... 19/08/2020 19/08/2021 R$ 829,01 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nBJaNWa.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xqZfROz.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MK4kFCC12.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/105
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/106
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/107
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/108
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/109
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/113
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/114
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/115

